
Dělení všech druhů 
plastových trubek

až do průměru 42 mm 

2 nástroje v 1 :
dělení trubek a srážení 
hran v rámci jednoho 

pracovního úkonu

Nůžky Na plastové trubky pC42 

rychlé, přesné a snadné dělení 
všech plastových trubek!

Nová 
Generace



2 nástroje v 1: dělení trubek a srážení hran
plastových trubek až do průměru 42 mm

NÁZEv Ø trubky
max. (mm)

Ø trubky
max. (‘‘)

rozměry
(mm) kg obj.č.

Nůžky na trubky pC42 42 1.1/2’’ 234 x 112 x 32 0,53 215042

NÁZEv obj.č.

sada 6 nůžek na trubky 
pC42 215060

1 náhradní břit 214041

Příslušenství / BaleníTechnické údaje

39, quai de Marne - bp 197 - F 51206 Epernay Cedex
www.virax.com 

Zákaznický servis Francie - tel.:+33 (0)3 26 59 56 78 - Fax:+33 (0)3 26 59 56 20 - client.fr@virax.com 
Mezinárodní zákaznický servis - tel.:+33 (0)3 26 59 56 97 - Fax:+33 (0)3 26 59 56 70 - export@virax.com 

Rukojeť Soft Touch® :
protiskluzová úprava
pro pevné uchopení

Úhel k ose trubky = 15°
89

94
13

 - 
09

/2
00

9 
- D

ok
um

en
t a

ni
 fo

to
gr

afi
e 

ne
m

aj
í s

m
lu

vn
í c

ha
ra

kt
er

 - 
w

w
w

.s
tu

di
op

ou
la

in
.fr

Použitelnost:
PVC, PP, PE, PER,
ABS, PEHD, PEX,
CPVC, PPR, PB.

Použití jako kabelové nůžky
Ø max. = 12 mm,
průřez max. = 4 x 2,5 mm2

Patentovaný ráčnový mechanismus:
- rychlé dělení trubek
- snadná práce
- opadá zpětný chod břitu

Srážení hran plastových pvC trubek před lepením

rychlá výměna břitu
bez použití nástrojů

Břit ve tvaru „V“: 
kolmý dělící řez

Seznamte se s nabídkou podobných výrobků:
Nůžky na plastové trubky pC28 až do průměru 28 mm.
obj.č. : 214026

Nová 
Generace


